Rola instytucji    ORGAN REPREZENTUJĄCY SKARB PAŃSTWA  

Dział IV – HIPOTEKA 

Lp.1. 

Lp. 1. --- 

Nr 

podstawy 

wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 1 5, 6, 12 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA ŁĄCZNA ZWYKŁA  

Suma (słownie), waluta 
244500,00 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) 

ZŁ 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 

wierzytelności / wierzytelność) 
Lp. 1. 1 WIERZYTELNOŚĆ PIENIĘŻNA  

Inne informacje 

HIPOTEKA ŁĄCZNA PRZYMUSOWA Z TYTUŁU ODPŁATNEGO 

NABYCIA Z MOCY PRAWA WŁASNOŚCI BUDYNKÓW - PO 

PRZENIESIENIU Z KW

[...]

Wierzyciel hipoteczny  

Skarb Państwa (nazwa) Lp. 1. SKARB PAŃSTWA  

Lp. 2. --- 

Nr 

podstawy 

wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 2 
5, 6, 7, 8, 

12 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA ŁĄCZNA ZWYKŁA  

Suma (słownie), waluta 
154630,00 (STO PIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET 

TRZYDZIEŚCI) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 

wierzytelności / wierzytelność) 
Lp. 1. 1 WIERZYTELNOŚĆ PIENIĘŻNA  

Inne informacje 

HIPOTEKA ŁĄCZNA PRZYMUSOWA Z TYTUŁU ODPŁATNEGO 

NABYCIA Z MOCY PRAWA WŁASNOŚCI BUDYNKÓW-PO 

PRZENIESIENIU Z KW.